Совет депутатов муниципального  образования

«Ухтостровское»

Холмогорского района Архангельской области

четвертого  созыва  (  третья  сессия)

РЕШЕНИЕ

26 декабря   2016  года  № 24
Об отмене  нормативных  правовых  актов

      Руководствуясь  частью 1  статьи 48  Федерального  закона от 06 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»
     Совет  депутатов РЕШИЛ:
    1.  Признать утратившими силу:

    1.1. Решение  Совета депутатов от 21 декабря  2005 года  № 22 «Об условиях  оплаты труда  и денежного  содержания  бюджетных учреждений  и органов местного  самоуправления  в  муниципального  образовании «Ухтостровское» ( в редакции решения от 21 декабря 2009 года № 30);
     1.2.  Решение  Совета депутатов  от 29 мая 2007 года «О создании  жилищно-бытовой комиссии»;
    1.3.  Решение  Совета депутатов от  29 мая 2007 года № 62 «О постановке  на очередь  на улучшение  жилищных условий»;

    1.4.  Решение Совета депутатов  от  21 ноября 2013 года № 30 «О создании  муниципального  дорожного  фонда  муниципального  образования «Ухтостровское».

    2.  Настоящее  решение вступает в силу  со  дня  его официального  опубликования  в бюллетене  муниципальных  правовых  актов  муниципального  образования  «Ухтостровское».

Глава  муниципального  образования

«Ухтостровское»                                                                            Т.Н.Шилинская